
Prem
ium

Sprchové zástěny bezrámové koncepce - 
jsou označeny jako řada PREMIUM - jsou vy-
robeny ze silných bezpečnostních skel - čiré 
sklo bez dekoru, nebo čiré sklo v kombinaci 
se stříkaným dekorem. Sklo s naneseným 
dekorem je vhodné pro vytvoření částeč-
ně intimního prostředí sprchového koutu. 
Tato řada výrobků se vyznačuje jednodu-
chým a čistým provedením, použitá skla jsou  
dodávána v tloušťce 8 mm pro pevné části  
a 6 mm pro části pohyblivé - dveře.

Standardně je celá plocha 
skla již při výrobě ošetřena 
vysoce kvalitní povrcho-
vou úpravou WATER OFF!!. 
Více informací o této  
povrchové úpravě získáte 
na str. 99 a 169.

zástěny premium
sprchové a vanové

Promyšleno do detailu. Elegantní kovová lišta zabrání úniku vody mimo prostor sprchováni.

Stylové dveřní madlo, úchyty, či panty spolu ladí, neruší čistý vzhled boxu a snadno se čistí  
- provedení chrom.

elegance ve Vaší koupelně

PVZKR 1/80 S
str. 128

PVZKR 2/100 S
str. 129

PBS 1/90 S, 1/75 S
str. 126

PSDKR 1/90 S, 1/100 S
str. 126

PSDKR 1/120 S
str. 125

PSKPÚ 1/90 S
str. 124

PSKRH 2/80 S, 2/90 S, 
2/100 S
str. 123

PSKKH 2/80 S, 2/90 S, 
 2/100 S
str. 122

Informace o použitých materiálech

Dekory skla

Použité materiály splňují kritéria nej-
vhodnějšího výběru z hledisek funkč-
ních, kvalitativních, estetických, bez-
pečnostních i ekologických. 

Základními konstrukčními prvky je čiré 
sklo o tloušťce 6 mm - pohyblivá část 
a 8 mm - pevná část. Dalším prvkem 
je chromový pant. Ozdobou koutu je 
jednoduché chromové madlo. Čiré 
sklo si můžete obohatit o dekor LINE, 
který Vám zajistí více soukromí při spr-
chování.

bezpečnostní sklo a úprava skla v ceně PREMIA:
- tloušťka 6 mm pro pohyblivou část a 8 mm pevnou 
část. 
- úprava povrchu proti usazování kapek WATER OFF !!.
Všechny kovové díly jsou  vyhotoveny v povrchové 
úpravě chrom. Ke všem typům Premií doporučuje-
me vzpěry. 

Premium, to je exkluzivní řada bezrámových spr-
chových koutů z bezpečnostního tvrzeného skla 
doplněného panty a úchyty z vysoce kvalitních 
odolných materiálů. 

těsnění: 
Těsnění mezi stěnou a výplní zabezpečuje jedno-
duchá transparentní těsnící lišta nasunutá na skle. 
Spoj s vaničkou je zatěsněn silikonovým tmelem, 
který současně plní funkci upevňovacího prvku. 
V kombinaci s chromovanou prahovou lištou, stej-
ným způsobem spojenou silikonovým tmelem s va-
ničkou a pevnou výplní, dochází k zajištění polohy 
a tuhosti spoje ve spodní části. Prahová lišta zajistí 
odvedení případné protékající vody zpět do vaničky. 

PSDKS 1/90 S, 1/100 - 75 S
str. 127

Upozornění: 

Při instalaci sprchového koutu je nutno dodržet následující 
pravidla: 
Sprchovou vaničku nikdy nezazdívejte pod obklad. 
Vyhnete se tak komplikacím při zabudování sprchové zástěny. 
Dbejte na maximální rovinatost stěn při pokládce obkladů. 
Odstraníte tak problémy při montáži a následné netěsnosti koutu.

120  sprchové a vanové zástěny PREMIUM sprchové a vanové zástěny PREMIUM   121




